
UCHWAŁA NR XII/68/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
wykonywane przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Grabowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróźniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych w następujących wysokościach:

Numer strefy Transport nieczystości ciekłych 
(zł/szt.)

Opróżnianie 1 m3 nieczystości 
ciekłych (zł/m3)

Strefa I (do 3 km) 130,00 zł (brutto) 12,00 zł (brutto)
Strefa II ( od 3 do 6 km) 150,00 zł (brutto) 12,00 zł (brutto)
Strefa III (od 6 do 9 km) 170,00 zł (brutto) 12,00 zł (brutto)
Strefa IV (od 9 do 15 km) 200,00 zł (brutto) 12,00 zł (brutto)

§ 2. Szczegółowy wykaz wysokości górnych stawek opłar, o których mowa w § 1 wraz z podziałem 
gminy Grabowo na poszczególne strefy przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Grabowo Nr XI/76/16 z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi wykonywane przez 
przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2016 r. poz. 2625)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 8F0841C2-151C-4ABE-B555-5781BE3DA921. Podpisany Strona 1



Strefa I Strefa II Strefa III Strefa IV

Golanki Andrychy Chełchy Grądy Michały

Grabowo Bagińskie Gnatowo Grądy Możdżenie

Grabowskie Ciemianka Łubiane Kamińskie

Guty Podleśne Marki Kownacin

Konopki Białystok Skroda Wielka Kurkowo

Konopki Monety Surały Milewo Gałązki

Łebki Duże Żebrki Pasichy

Łebki Małe Rosochate

Przyborowo Siwki

Stare Guty Stawiane

Świdry Dobrzyce Wojsławy

Świdry Podleśne

Wiszowate

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Podział terenu Gminy Grabowo na strefy do odbioru ścieków komunalnych od mieszkańców
oraz przynależność poszczególnych miejscowości do stref odbioru

P
r
z
e
w
o
d
n
i
c
z
ą
c
y

R
a
d
y

G
m
i
n
y

J
a
n
u
s
z

W
i
ś
n
i
e
w
s
k
i

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Załącznik do uchwały Nr XII/68/19

Rady Gminy Grabowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 8F0841C2-151C-4ABE-B555-5781BE3DA921. Podpisany Strona 1




